As cópias dos referidos documentos, após o exame de todos os integrantes da mesa, fi cam fazendo parte da ata 
a que se refere a presente assembleia, como Anexo I, permanecendo os documentos originais arquivados na sede da 
Sociedade; e (ii) Por unanimidade de votos, a contabilização do prejuízo líquido do exercício social encerrado em 2024, 
no valor de R$ 2.312.000,00 (dois milhões, trezentos e doze mil reais), na conta de prejuízos acumulados da Compa-
nhia. Em Assembleia Geral Extraordinária: (i) Por unanimidade de votos, a remuneração global anual do diretor da 
Companhia para o período de maio de 2024 a abril de 2025, no valor de até R$ 1.335.534,00 (um milhão, trezentos e 
trinta e cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais). (ii) Por unanimidade de votos, a eleição dos membros do Conse-
lho de Administração da Companhia, com mandato de 1 (um) ano ou até a nova eleição do Conselho de Administra-
ção, o que ocorrer primeiro, sendo eles: Indicados pela acionista Brasil Agronegócio – Fundo de Investimento em Par-